
UCHWAŁA NR XI/107/2024 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania w zakresie rozbudowy drogi powiatowej nr 1415G Kielno - 
Kłosówko 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 2 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Szemud 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Szemud wyraża zgodę na przejęcie od Powiatu Wejherowskiego do realizacji zadania 
publicznego polegającego na rozbudowie drogi powiatowej nr 1415G Kielno – Kłosówko. 

§ 2. 1. Gmina Szemud udziela w roku 2025 Powiatowi Wejherowskiemu pomocy rzeczowej w postaci 
nakładów na opracowanie dokumentacji projektowej, realizację oraz pokrycie innych kosztów niezbędnych do 
wykonania zadania o którym mowa w § 1. 

2. Wartość pomocy rzeczowej na zadanie wskazane w § 1 określa odrębna uchwała Rady Gminy Szemud. 

§ 3. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Powiatem Wejherowskim i Gminą Szemud. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Czarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A28FB3AC-52E2-43B3-ACC9-BC9A61999AF5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/107/2024 RADY GMINY SZEMUD z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


